

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00031/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.720.867/0001-47 - DESIGNER GRAFICA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

1 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

BLOCO

4500

R\$ 1,6200

R\$ 7.290,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de atestados médicos e odontológicos, dietas, auto-exames, impresso frente e verso, gramatura 75, tamanho F=9 (bloco com 50 folhas).

2 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

BLOCO

3500

R\$ 0,9600

R\$ 3.360,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de atestados médicos e odontológicos, ficha de afastamento, impresso frente, gramatura 75, tamanho F=18 (bloco com 50 folhas).

3 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

500

R\$ 22,4000

R\$ 11.200,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de processo, branca, frente, medindo 236 x 325 mm, F=4, timbrada, conforme modelo, cor 1x 0 tinta preto senegal em off set, vinco de 24 mm com furos, gramatura de 240 (pacote c/ 100 unidades).

Total do Fornecedor:

R\$ 21.850,0000

03.002.566/0001-40 - SIDNEI FOLINI MONTEIRO EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

7 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

100

R\$ 30,0000

R\$ 3.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, cor amarela, timbrado, tipo saco, no tamanho de 311 x 412 mm, com gramatura de 110 (caixa com 250 unidades).

18 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

400

R\$ 2,0000

R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha de papeletas do usuário - Biblioteca Central, impresso frente e verso, tamanho F=36, com gramatura de 120.

19 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

200

R\$ 2,0000

R\$ 400,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha para sala de criação Biotério, em papel cartolina, impressa frente e verso, na cor verde, gramatura de 180, com o tamanho de F=56 (800 x 120mm).

21 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

300

R\$ 1,8000

R\$ 540,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ficha de retorno paciente Odontopediatria e Prótese Dentária, impresso frente e verso, em papel cartolina, gramatura de 180, na cor azul e verde, com tamanho de F=32 (112 x 78mm).

27 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

UNIDADE

2000

R\$ 9,0000

R\$ 18.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de apostilas, com tamanho A4 (210 x 297mm), fechada, impressão de dentro frente e verso, em preto e branco, em papel sulfite, gramatura de 75, capa de no mínimo 4 (quatro) cores, papel triplex 250g, com verniz total UV externo, encadernação em espiral, quantidade de páginas por apostila 150 folhas frente e verso (total de 300 páginas).

Total do Fornecedor:

R\$ 22.740,0000

07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

15 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

400

R\$ 50,0000

R\$ 20.000,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 400 centos etiquetas auto adesivas - prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias. A marca dos papéis cotados é COLACRIL.

22 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

UNIDADE

100

R\$ 49,9900

R\$ 4.999,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100 livros capa dura cor preta - prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias. A marca dos papéis cotados é RIPASA.

23 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

100

R\$ 6,0000

R\$ 600,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100 centos ficha de saída de animais biotério - prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias. A marca dos papéis cotados é RIPASA.

Total do Fornecedor:

R\$ 25.599,0000

08.039.440/0001-64 - RB DIGITAL LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

13 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

50

R\$ 39,9500

R\$ 1.997,5000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, cor amarela, timbrado, tipo saco, no tamanho de 230 x 328 mm, com gramatura de 110 (caixa com 250 unidades).

Total do Fornecedor:

R\$ 1.997,5000

09.606.817/0001-82 - PREMIER INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

14 Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

CENTO

50

R\$ 39,9900

R\$ 1.999,5000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope tamanho de 241 x 339 mm, conforme Anexo I do Edital.

Total do Fornecedor:

R\$ 1.999,5000

12.650.908/0001-20 - R2W GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	UNIDADE	200	R\$ 75,9000	R\$ 15.180,0000

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner confeccionado em lona 440g, com tamanho de 0,80 x 1,20m, impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Prazo Entrega: 20 (vinte) dias

Total do Fornecedor: R\$ 15.180,0000**18.103.051/0001-04** - GRAFMOL GRAFICA FORMULARIOS MOURA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	400	R\$ 35,7900	R\$ 14.316,0000

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz personalizado no tamanho F=645 X 455 mm, em 4/0 cores, em papel couchê, com brilho 150g, para aplicação e divulgação de evento científico/cultural/extensão.

5	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	200	R\$ 19,7900	R\$ 3.958,0000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz personalizado no tamanho A3 (F= 297 x 420 mm), em 4/0 cores, em papel couchê, com brilho 150g, para aplicação e divulgação de evento científico/cultural/extensão.

6	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	1200	R\$ 12,0000	R\$ 14.400,0000
---	---	-------	------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder personalizado, material papel couchê brilhante, gramatura 150g, 297 x 210mm, cor 4/4, impressão frente e verso, vincado, duas dobras, aplicação divulgação de evento científico/cultural/extensão.

9	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	400	R\$ 15,7000	R\$ 6.280,0000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, tipo médio, cor branca, timbrado, no tamanho de 250 x 185 mm, com gramatura de 75 (caixa com 250 unidades).

10	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	400	R\$ 15,7000	R\$ 6.280,0000
----	---	-------	-----	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope, tipo médio, cor branca, timbrado, no tamanho de 250 x 185 mm, com gramatura de 75 (caixa com 250 unidades).

25	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	UNIDADE	10000	R\$ 0,2600	R\$ 2.600,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso padronizado impressão de certificado, tipo participação em eventos científico/cultural/extensão, tamanho 21cm x 29,7cm, 4x0, papel reciclado natural 240g.

Total do Fornecedor: R\$ 47.834,0000**25.544.370/0001-10** - JANIO CARLOS DE SOUZA CRUZ ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	400	R\$ 27,3000	R\$ 10.920,0000

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

11	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	250	R\$ 7,7300	R\$ 1.932,5000
----	---	-------	-----	------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

12	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	200	R\$ 8,1000	R\$ 1.620,0000
----	---	-------	-----	------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

16	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	50	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
----	---	-------	----	------------	--------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

17	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	BLOCO	500	R\$ 1,1800	R\$ 590,0000
----	---	-------	-----	------------	--------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

20	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	BLOCO	200	R\$ 3,7000	R\$ 740,0000
----	---	-------	-----	------------	--------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

24	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	CENTO	5000	R\$ 40,0000	R\$ 200.000,0000
----	---	-------	------	-------------	------------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

28	Gráfico - Confecção Documentos Oficiais	UNIDADE	10000	R\$ 0,2000	R\$ 2.000,0000
----	---	---------	-------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme pedido no edital.

Total do Fornecedor: R\$ 218.301,5000**Valor Global da Ata: R\$ 355.501,5000****Voltar**